REQUERIMENTO N º             DE 2019

(Do Sr. Darci de Matos e outros)

Requer a retirada de tramitação do

Recurso nº 62, de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada do Recurso nº 62 de 2019, que pretende levar à

apreciação do Plenário o PL nº 2.022, de 2019, que regulamenta o exercício da

profissão de despachante documentalista e dá outras providências.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões, em             de novembro de 2019.

Deputado Darci de Matos

 (PSD/SC)

RE
Q

 n
.3

14
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

01
9

12
:4

4

Requer a retirada de tramitação do Recurso nº

62, de 2019.

Deputado(a) Gabinete

RE
Q

 n
.3

14
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

01
9

12
:4

4